
   A- A+

Panik İmparatorluğu

Panik…

Türk Dil Kurumu sözlüğüne göre, “ani dehşet duygusu, büyük korku…”

Kişi paniklediğinde, aklını devreden çıkarır.

Kişi paniklediğinde, sağlıklı muhakeme yapamaz.

Hayır, hayır Corona virüsü paniğinden bahsetmeyeceğim. Daha tehlikeli olan, iktidar paniğini yazacağım!

Çünkü panik, iktidarları esir alır.

Çünkü panik, hayatın gerçekliği ile ilgili duygusal bağları kopartarak vahim hatalara sebebiyet verir.

Örneğin:

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu açıklama yaptı:

-“Son 15 gün içerisinde sosyal medya üzerinden provokasyon yapan 2 bin 863 hesap tespit ettik…”

Sonra bilindik olaylar yaşandı:

Provokatif paylaşım yaptıkları gerekçesiyle 20 yaşındaki üniversite öğrencilerinden 30 yıllık gazeteciye kadar çok kişi

gözaltına alındı, sorgulandı.

-İnsanlar Corona virüsüyle ilgili paylaşım yapıyor; “terörist” diye karakola çekiliyor.

-İnsanlar bağış kampanyalarıyla ilgili paylaşım yapıyor; “terörist” diye karakola çekiliyor.

Her gün benzer haberler okuyoruz:

-“Provokatif paylaşım yapan 134 şüpheli sorguda…”

-“Provokatif paylaşım yapan 93 şüpheli sorguda…” Vs.

Ne oluyor yahu?

Bırakınız insanlar hürriyet nefesi alsın; üç cümle yazdılar diye bu derece şiddet göstermek niye?

Ne var yani? Benim hakkımda da yalan-yanlış ve hatta küfürlü yüzlerce paylaşım yapılıyor. Ekranlarda bile demediklerini

bırakmıyorlar. Yazı yazıyorsanız bunlar olacak; dikensiz gül bahçesi olmaz…

Evet iktidarsanız yergi olacak…

İktidarınızı her eleştirene (ve hatta espri yapana bile) FETÖ veya PKK damgası vurmak ne demek?

İktidarın bu panik havası “hoşgörü” sözcüğünü unutturdu topluma…
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Bilmez mi; hoşgörünün olmadığı toplumsal hayatta ne saygı kalır, ne de barış olur.

40 YILDA NE DEĞİŞTİ

Bırakın insanlar yazsın, çizsin…

Bırakın insanlar konuşsun…

Düşünceyi suç olmaktan çıkarın artık.

18 yıl önce ne vaatler ile geldiniz; askeri darbe dönemlerini aratır oldunuz!

Sizin gibi düşünmeyen herkes “terörist”, herkes “vatan haini”, herkes “casus”… Sanırım ne yaptığınızın farkında

değilsiniz? Çıkın bu panik ruh halinden, iktidarı kaybetme korkusundan…

Saramago, “panik, onu taşıyan bacaklardan çok daha hızlı olduğundan, kaçanın ayakları koşarken birbirine dolanır” dedi.

Panik hali iktidarları düşürür.

“Hükümeti eleştirdi” diye şoför sorgulanır mı? Her eleştiri, her yorum ceza hukukunun konusu yapıldı/yapılıyor.

Hatırlatırım:

Kenan Evren'in 1982 Anayasası'na hayır demenin rengi “mavi” idi: ve mavi yazan, mavi çizen ve hatta mavi giyenler bile

gözaltına alındı! Evren, halka hitaben yaptığı konuşmalarda, dış güçlerle iş birliği yapanların “hayır” kampanyası

başlattığını söyledi. “Mavi” sözcüğü geçen karikatür nedeniyle Cumhuriyet Gazetesi'ni kapattı!

Kırk yıl geçti ne değişti? MİT şehidi haberi yüzünden Odatv kapatıldı; altı gazeteci hapse atıldı?

Hâlâ “dış güçler” lafı siyasetin merkezinde; hâlâ iktidar, karşıtlarına “terörist” demeyi sürdürüyor!

Bilinir ki:

Paniğin yarattığı korku, her yerde suçlu arar!

Ve ne kadar suçlarsa, korkusu o kadar artar…

BULAŞICI HASTALIK

Panik, bulaşıcıdır…

İktidar böyle yaparsa yandaşlar, troller ne yapmaz? Panik onlara da sirayet etti. Her gün köşe yazılarında, ekranlarda,

sosyal medyada koro halinde; şu gazeteciyi, bu politikacıyı, o düşün insanını “hapse atın” diye yazıyorlar! Hukuku, adaleti

askıya alarak “adam asmaca” oynuyorlar!

Baksanıza… Gazeteci Enver Aysever, çizilmiş bir karikatürü beğendi diye ifade vermek zorunda bırakıldı!

Bu derece azgınlığın nedeni belli değil mi? İktidarı kaybetme paniği yandaşları da saldırganlığa yöneltti. FETÖ müridi

sözde gazetecilerin son dönemlerdeki zorba ruh hali bugün aynen yaşanıyor. Ki bugün FETÖ karşıtı görünenlerin hepsi

dün o şirret koro içindeydi… Bu cahil muktedirlerin tek becerdikleri, bağlı oldukları iktidarları yavaş yavaş çürüterek yok

etmek!

AKP bunun farkında bile değil…

Evet, panikleyen muhakeme yeteneğini kaybeder. Kendini kemiren parazitleri, sırtından söküp atamaz!

Görüyoruz, panik hali hepsini uçuruma sürüklüyor. Peki, bunu partide kimse görmüyor mu? Ülke ruhen bölündü! Halen bu

suskunluk niye?

YAZININ TAMAMINI OKUMAK İÇİN TIKLAYINIZ.
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